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   Rada Miejska w Bodzentynie 
     _______________________________________________________ 

 

 

 
 

PROTOKÓŁ Nr III/2024 
 --------------------------------------------- 

z sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie 
odbytej w dniu 28 maja 2024 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Bodzentynie 

Obrady rozpoczęto 28 maja 2024 r. o godz. 14.00, a zakończono tego samego dnia o godz. 18:31. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 
 
Obecni: 
1. Renata Arczewska 

2. Agnieszka Barcikowska 

3. Dorota Bartkiewicz 

4. Marzanna Borek 

5. Teresa Bzymek 

6. Adrian Cieślik 

7. Michał Czarnecki 

8. Bogusława Jankowicz 

9. Lidia Jasińska 

10. Stanisław Marek Krak 

11. Mariusz Pająk 

12. Kamil Stefańczyk 

13. Krzysztof Szafraniec 

14. Jan Wilkosz 

15. Bogusław Wzorek 

 

Do punktu 1-go:  
Otwarcie sesji.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Agnieszka Barcikowska otwierając sesję 

przywitała wszystkich zebranych, w tym Starostę Kieleckiego Pana Tomasza Plebana, Burmistrza 

Miasta i Gminy Pana Dominika Dudka, Sekretarza Miasta i Gminy Pana Wojciecha Furmanka, 

Prezesa Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Bodzentynie Panią Monikę Jamróz oraz wszystkich 

zebranych. 

Poinformowała następnie, że obrady sesji są transmitowane oraz utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Uczestniczący w sesji Rady Miejskiej wyrażają zgodę na 

przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 
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Do punktu 2-go:  
Wręczenie przez Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Bodzentynie nowo wybranej radnej 
zaświadczenia o wyborze. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Bodzentynie Pani Wiesława Kupis 
wręczyła zaświadczenie o wyborze nowo wybranej Radnej Rady Miejskiej Pani Dorocie Bartkiewicz.  
 
Do punktu 3-go:  
Złożenie ślubowania przez radną Rady Miejskiej w Bodzentynie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Pani Agnieszka Barcikowska 
odczytała rotę ślubowania.  

Radna Rady Miejskiej Pani Dorota Bartkiewicz złożyła ślubowanie. 
 
Do punktu 4-go:  
Stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Bzymek stwierdziła, że w sesji uczestniczy 
15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Miejskiej w Bodzentynie  
i podejmowania prawomocnych uchwał.  

 
Głos zabrał Starosta Kielecki Pan Tomasz Pleban.  

 

Do punktu 5-go:  
Zatwierdzenie porządku obrad.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Agnieszka Barcikowska poinformowała, że 
proponowany porządek Państwo Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję, a następnie go 
odczytała. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Dorota Bartkiewicz, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 

Adrian Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, 

Mariusz Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Bodzentynie nowo wybranej 

radnej zaświadczenia o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radną Rady Miejskiej w Bodzentynie. 

4. Stwierdzenie kworum. 

5. Zatwierdzenie porządku obrad. 

6. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 6 maja 2024 r. 

7. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Bodzentyn za 2023 rok. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024– 2047, 

b) zmian w budżecie gminy na 2024 r., 

c) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bodzentynie, 

d) ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Bodzentynie, 

e) ustalenia składu osobowego Komisji Planowania Budżetu i Mienia Komunalnego Rady 

Miejskiej w Bodzentynie, 

f) ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w 

Bodzentynie, 

g) ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Spraw Samorządowych Rady Miejskiej w 

Bodzentynie, 

h) ustalenia składu osobowego Komisji Promocji i Turystki Rady Miejskiej w Bodzentynie, 

i) ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn, 

j) ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

Miejskiej w Bodzentynie, 

k) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Bodzentyn w 2024 roku, 

l) wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy do Zgromadzenia Członków Związku 

Gmin Gór Świętokrzyskich. 

9. Wolne wnioski i zapytania. 

10. Udzielenie odpowiedzi na zapytania. 

11. Zamknięcie obrad. 

 
W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Do punktu 6-go:  
Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 6 maja 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Pani Agnieszka Barcikowska poinformowała, że protokół z sesji 

z dnia 6 maja 2024 r. był wyłożony do wglądu w Biurze Rady oraz umieszczony w Informatorze w 

systemie eSesja. Do protokołu nie zostały wniesione żadne uwagi i zastrzeżenia. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 6 maja 2024 r. 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Dorota Bartkiewicz, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 

Adrian Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, 

Mariusz Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bogusław Wzorek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

W wyniku głosowania protokół z sesji z dnia 06 maja 2024 r. został przyjęty większością 

głosów. 

 

Do punktu 7-go:  
Przedstawienie raportu o stanie Gminy Bodzentyn za 2023 rok. 

W/w raport przedstawił Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn Pan Dominik Dudek. 

Rada przyjęła do wiadomości przedmiotowe sprawozdanie. 

 

Do punktu 8-go ,,a”:  
Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024– 2047. 
 
Głos w sprawie zabrali: 

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Pan Stanisław Marek Krak 
 

Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024– 2047, 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 0,  
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NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne 
ZA (14) 
Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Dorota Bartkiewicz, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Adrian Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, 
Mariusz Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Bogusław Wzorek 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr III/3/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Bodzentyn na lata 2024-2047, która stanowi załącznik do protokołu. 
 

Do punktu 8-go ,,b”:  
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
zmian w budżecie gminy na 2024 r., 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne 
ZA (14) 
Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Dorota Bartkiewicz, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Adrian Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, 
Mariusz Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Bogusław Wzorek 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr III/4/2024 w sprawie zmian w budżecie gminy 
na 2024 r., która stanowi załącznik do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

 Prezes Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Bodzentynie Pani Monika Jamróz; 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Marzanna Borek;  
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 Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn Dominik Dudek; 

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Stanisław Marek Krak; 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Bogusława Jankowicz; 

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Bogusław Wzorek; 

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Krzysztof Szafraniec; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Agnieszka Barcikowska ogłosiła 10-minutową przerwę. 
 

Do punktu 8-go ,,c”:  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Bodzentynie. 

Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
ustalenie liczby członków Komisji Rewizyjnej - 5 radnych 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 15,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Dorota Bartkiewicz, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Adrian Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, 
Mariusz Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania ustalono liczbę członków Komisji Rewizyjnej - 5 radnych. 
 

Głosowano w sprawie: 
ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bodzentynie, 
 
Wyniki głosowania: 
TERESA BZYMEK 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
ADRIAN CIEŚLIK 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
STANISŁAW MAREK KRAK 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
BOGUSŁAW WZOREK 
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TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
JAN WILKOSZ 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
BRAK GŁOSU 0 
NIEOBECNI 0 
 
Wyniki imienne 
TERESA BZYMEK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
ADRIAN CIEŚLIK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
STANISŁAW MAREK KRAK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
BOGUSŁAW WZOREK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
JAN WILKOSZ (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr III/5/2024 w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bodzentynie, która stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Do punktu 8-go ,,d”:  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Bodzentynie. 

Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod 
głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bodzentynie, 
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Wyniki głosowania: 
KAMIL STEFAŃCZYK 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
TERESA BZYMEK 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
MARIUSZ PAJĄK 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
JAN WILKOSZ 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
BOGUSŁAW WZOREK 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
BRAK GŁOSU 0 
NIEOBECNI 0 
 

Wyniki imienne 
KAMIL STEFAŃCZYK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
TERESA BZYMEK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
MARIUSZ PAJĄK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
JAN WILKOSZ (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
BOGUSŁAW WZOREK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr III/6/2024 w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bodzentynie, która stanowi 
załącznik do protokołu. 
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Do punktu 8-go ,,e”:  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Planowania Budżetu i Mienia 
Komunalnego Rady Miejskiej w Bodzentynie. 

Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
ustalenia liczby członków Komisji Planowania Budżetu i Mienia Komunalnego - 5 radnych 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 15,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Dorota Bartkiewicz, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Adrian Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, 
Mariusz Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
W wyniku głosowania ustalono liczbę członków Komisji Planowania Budżetu i Mienia 

Komunalnego - 5 radnych. 
 

Głosowano w sprawie: 
ustalenia składu osobowego Komisji Planowania Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej  
w Bodzentynie, 
 
Wyniki głosowania: 
RENATA ARCZEWSKA 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
BOGUSŁAWA JANKOWICZ 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
MICHAŁ CZARNECKI 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
MARZANNA BOREK 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
LIDIA JASIŃSKA 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
BRAK GŁOSU 0 
NIEOBECNI 0 
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Wyniki imienne 
RENATA ARCZEWSKA (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
BOGUSŁAWA JANKOWICZ (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
MICHAŁ CZARNECKI (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
MARZANNA BOREK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
LIDIA JASIŃSKA (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr III/7/2024 w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Planowania Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Bodzentynie, 
która stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 8-go ,,f”:  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady 
Miejskiej w Bodzentynie. 

Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod 
głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
ustalenia liczby członków Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury – 5 radnych 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 15,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 
ZA (15) 
Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Dorota Bartkiewicz, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Adrian Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, 
Mariusz Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania ustalono liczbę członków Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury  
- 5 radnych. 

 
Głosowano w sprawie: 
ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Bodzentynie, 
 
Wyniki głosowania: 
MICHAŁ CZARNECKI 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
MARIUSZ PAJĄK 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
MARZANNA BOREK 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
BOGUSŁAWA JANKOWICZ 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
LIDIA JASIŃSKA 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
BRAK GŁOSU 0 
NIEOBECNI 0 
 
Wyniki imienne 
MICHAŁ CZARNECKI (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
MARIUSZ PAJĄK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
MARZANNA BOREK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
BOGUSŁAWA JANKOWICZ (15) 
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Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
LIDIA JASIŃSKA (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr III/8/2024 w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Bodzentynie, która stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 8-go ,,g”: 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Spraw Samorządowych 
Rady Miejskiej w Bodzentynie. 

Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod 
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
ustalenia liczby członków Komisji Rolnictwa i Spraw Samorządowych - 3 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 15,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Dorota Bartkiewicz, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Adrian Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, 
Mariusz Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania ustalono liczbę członków Komisji Rolnictwa i Spraw Samorządowych 
- 3 radnych. 
 
Głosowano w sprawie: 
ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Spraw Samorządowych Rady Miejskiej  
w Bodzentynie, 
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Wyniki głosowania: 
KRZYSZTOF SZAFRANIEC 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
DOROTA BARTKIEWICZ 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
ADRIAN CIEŚLIK 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
BRAK GŁOSU 0 
NIEOBECNI 0 
 
Wyniki imienne 
KRZYSZTOF SZAFRANIEC (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
DOROTA BARTKIEWICZ (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
ADRIAN CIEŚLIK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr III/9/2024 w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Rolnictwa i Spraw Samorządowych Rady Miejskiej w Bodzentynie, która 
stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 8-go ,,h”:  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Promocji i Turystki Rady Miejskiej 
w Bodzentynie. 

Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod 
głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
ustalenia liczby członków Komisji Promocji i Turystyki - 4 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 15,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
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NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Dorota Bartkiewicz, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Adrian Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, 
Mariusz Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
W wyniku głosowania ustalono liczbę członków Komisji Promocji i Turystki - 4 radnych. 

 
Głosowano w sprawie: 
ustalenia składu osobowego Komisji Promocji i Turystki Rady Miejskiej w Bodzentynie, 
 
Wyniki głosowania: 
RENATA ARCZEWSKA 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
KRZYSZTOF SZAFRANIEC 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
DOROTA BARTKIEWICZ 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
STANISŁAW MAREK KRAK 
TAK: 15, NIE: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
BRAK GŁOSU 0 
NIEOBECNI 0 
 
Wyniki imienne 
RENATA ARCZEWSKA (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
KRZYSZTOF SZAFRANIEC (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
DOROTA BARTKIEWICZ (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
STANISŁAW MAREK KRAK (15) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (TAK), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (TAK), Bogusława 
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Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak (TAK), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (TAK) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr III/10/2024 w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Promocji i Turystki Rady Miejskiej w Bodzentynie, która stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Do punktu 8-go ,,i”:  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn. 

Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod 
głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn, 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 6,  
PRZECIW: 1,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne 
ZA (6) 
Dorota Bartkiewicz, Michał Czarnecki, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, Krzysztof Szafraniec, 
Bogusław Wzorek 
PRZECIW (1) 
Kamil Stefańczyk 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 
Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Adrian Cieślik, 
Bogusława Jankowicz, Mariusz Pająk, Jan Wilkosz 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr III/11/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
dla Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn, która stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 8-go ,,j”:  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
radnych Rady Miejskiej w Bodzentynie. 

 
W dyskusji wzięli udział: 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn Dominik Dudek  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Stanisław Marek Krak  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Bogusław Wzorek 
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 Radna Rady Miejskiej w Bodzentynie Pani Teresa Bzymek 
 
Przewodnicząca Rady Pani Agnieszka Barcikowska ogłosiła 5-minutową przerwę.  
 
W dyskusji wzięli udział: 

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Bogusław Wzorek 
 
Przewodnicząca Rady Pani Agnieszka Barcikowska ogłosiła 5-minutową przerwę.  

 
Uwzględniono uwagi do uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie. 

 
Głosowano wniosek w sprawie: 
ustalenia wysokości diet: Przewodniczący Rady - 1000 zł, Wiceprzewodniczący - 600 zł, 
Przewodniczący Komisji - 520 zł, pozostali radni - 400 zł 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 7,  
PRZECIW: 7,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne 
ZA (7) 
Dorota Bartkiewicz, Michał Czarnecki, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, Kamil Stefańczyk, 
Krzysztof Szafraniec, Bogusław Wzorek 
PRZECIW (7) 
Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Adrian Cieślik, Bogusława Jankowicz, 
Mariusz Pająk, Jan Wilkosz 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Renata Arczewska 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Wniosek Radnego Rady Miejskiej w Bodzentynie Pana Bogusława Wzorka w sprawie 
ustalenia wysokości diet: Przewodniczący Rady - 1000 zł, Wiceprzewodniczący - 600 zł, 
Przewodniczący Komisji - 520 zł, pozostali radni - 400 zł, nie uzyskał wymaganej liczny głosów.  
 
Głosowano w sprawie: 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej  
w Bodzentynie, 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 8,  
PRZECIW: 6,  
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WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne 
ZA (8) 
Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Adrian Cieślik, 
Bogusława Jankowicz, Mariusz Pająk, Jan Wilkosz 
PRZECIW (6) 
Dorota Bartkiewicz, Michał Czarnecki, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, Kamil Stefańczyk, 
Bogusław Wzorek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Krzysztof Szafraniec 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr III/12/2024 w sprawie ustalenia wysokości diet 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Bodzentynie, która stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 8-go ,,k”:  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bodzentyn w 2024 roku. 

Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod 
głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Bodzentyn w 2024 roku, 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 15,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Renata Arczewska, Agnieszka Barcikowska, Dorota Bartkiewicz, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Adrian Cieślik, Michał Czarnecki, Bogusława Jankowicz, Lidia Jasińska, Stanisław Marek Krak, 
Mariusz Pająk, Kamil Stefańczyk, Krzysztof Szafraniec, Jan Wilkosz, Bogusław Wzorek 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
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W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr III/13/2024 w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Bodzentyn w 2024 roku, która stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 8-go ,,l”:  
Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy do Zgromadzenia 
Członków Związku Gmin Gór Świętokrzyskich. 

 
W dyskusji wzięli udział: 

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Stanisław Marek Krak 

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Bogusław Wzorek  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Kamil Stefańczyk  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Bogusław Wzorek  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Marzanna Borek  
 

Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy do Zgromadzenia Członków Związku Gmin Gór 
Świętokrzyskich. 
 
Wyniki głosowania: 
STANISŁAW MAREK KRAK 
TAK: 7, NIE: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2 
AGNIESZKA BARCIKOWSKA 
TAK: 8, NIE: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
BRAK GŁOSU 0 
NIEOBECNI 0 
 
Wyniki imienne 
STANISŁAW MAREK KRAK (7) 
Renata Arczewska (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Agnieszka Barcikowska (NIE), Dorota Bartkiewicz 
(TAK), Marzanna Borek (NIE), Teresa Bzymek (NIE), Adrian Cieślik (WSTRZYMUJĘ SIĘ), 
Michał Czarnecki (TAK), Bogusława Jankowicz (NIE), Lidia Jasińska (TAK), Stanisław Marek Krak 
(TAK), Mariusz Pająk (NIE), Kamil Stefańczyk (TAK), Krzysztof Szafraniec (TAK), Jan Wilkosz 
(NIE), Bogusław Wzorek (TAK) 
AGNIESZKA BARCIKOWSKA (8) 
Renata Arczewska (TAK), Agnieszka Barcikowska (TAK), Dorota Bartkiewicz (NIE), Marzanna 
Borek (TAK), Teresa Bzymek (TAK), Adrian Cieślik (TAK), Michał Czarnecki (NIE), Bogusława 
Jankowicz (TAK), Lidia Jasińska (NIE), Stanisław Marek Krak (NIE), Mariusz Pająk (TAK), Kamil 
Stefańczyk (NIE), Krzysztof Szafraniec (NIE), Jan Wilkosz (TAK), Bogusław Wzorek (NIE) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr III/14/2024 w sprawie wyznaczenia 
dodatkowego przedstawiciela Gminy do Zgromadzenia Członków Związku Gmin Gór 
Świętokrzyskich, która stanowi załącznik do protokołu. 
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Do punktu 9-go: 

Wolne wnioski i zapytania. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Bogusława Jankowicz  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Mariusz Pająk  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Michał Czarnecki  

 Radna Rady Miejskiej w Bodzentynie Renata Arczewska  

 Radna Rady Miejskiej w Bodzentynie Teresa Bzymek  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Bogusław Wzorek  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Jan Wilkosz  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Krzysztof Szafraniec  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Marzanna Borek  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Adrian Cieślik  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Kamil Stefańczyk  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Agnieszka Barcikowska  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Stanisław Marek Krak  

 Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn Dominik Dudek  
 

Do punktu 10-go: 

Udzielenie odpowiedzi na zapytania. 

W dyskusji wzięli udział: 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Agnieszka Barcikowska 

 Radna Rady Miejskiej w Bodzentynie Teresa Bzymek 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn Dominik Dudek 

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Bogusław Wzorek 

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Michał Czarnecki 

Do punktu 11-go: 

Zamknięcie obrad. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Pani 

Agnieszka Barcikowska zamknęła obrady sesji i podziękowała wszystkim za przybycie i udział.  
 

Zapis audiowizualny z posiedzenia dostępny jest online pod adresem: 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1638/rada-miejska-w-bodzentynie.htm 

 
Załącznik: 

Stenogram z sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 28 maja 2024 roku. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

   /-/Agnieszka Barcikowska 

Protokołowała:  
Ewa Telka 
Inspektor ds. kultury i promocji  

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1638/rada-miejska-w-bodzentynie.htm

